Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

 e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

08 сентября 2024 года                   № 43/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов
сельского поселения Луговской пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4

На основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 280 об итогах
голосования по одномандатному избирательному округу № 4 на дополнительных
выборах депутата Совета депутатов сельского поселения Луговской пятого созыва,
руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 17 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов
представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре», постановлением территориальной избирательной
комиссии Ханты-Мансийского района от 10.06.2024 № 15/2 «О возложении
полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного
округа № 4 при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов
сельского поселения Луговской пятого созыва», территориальная избирательная
комиссия Ханты-Мансийского района постановляет:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии о
результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов сельского поселения
Луговской пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
(прилагается).

2. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов сельского
поселения Луговской пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
состоявшимися, а результаты выборов действительными.

3. Признать избранным депутатом Совета депутатов сельского поселения
Луговской пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
зарегистрированного кандидата Тимошинова Юрия Владимировича, выдвинутого
избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района, получившего 37 голосов,
при этом зарегистрированного 14.07.2024, т.е. ранее кандидата Коневой Ульяны
Владиленовны, набравшей такое же количество голосов, зарегистрированной
02.08.2024.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить
на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии                                    Н.Н. Важенина

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии                                     Ю.В. Лобащук